

記入例

令和2年度 地域活動推進事業活動グループ出納簿

月	日	費目等	摘要	収入金額	支出金額	差引残額	領収書番
4	1	会費	年会費 3000円×5家族分	15,000		15,000	
	11	参加費	カラオケ 200×10人	2,000		17,000	
	11	使用料	カラオケボックス代		1,500	15,500	使一1
5	16	参加費	ボーリング 500×7人	3,500		19,000	
	16	使用料	ボーリング 300×7人		2,100	16,900	使一2
	16	雑費	ジュース代 100×7人		700	16,200	雑一1
	29	助成金	地域活動推進事業運営委員会より	90,000		106,200	
6	20	参加費	クッキング 300×10人	3,000		109,200	
	20	雑費	ケーキ材料代		2,400	106,800	雑一2
	20	雑費	消耗品代		368	106,432	雑一3
7	25	参加費	バスハイク 1000×15人	15,000		121,432	
	25	雑費	マイクロバス代		14,000	107,432	雑一4
	25	使用料	高速料金		1,300	106,132	使一4
	25	雑費	ガソリン代 20		2,775	103,357	雑一5
8	15	参加費	キャンプ 1000×12人	12,000		115,357	
	15	保険料	傷害保険 15人×350		5,250	110,107	保一1
	15	雑費	食費(肉・野菜・たれ・ジュース)		18,460	91,647	雑一6
	15	雑費	食器・洗剤・ガス代		3,490	88,157	雑一7
	15	謝礼金	ボランティアお礼 1000×3		3,000	85,157	雑一8
9	10	雑費	地域活動推進事業グループ会費		2,000	83,157	雑一9
	12	雑費	もみじ饅頭手焼き体験料		5,880	77,277	雑一10
						77,277	
						77,277	
						77,277	
						77,277	
計(次頁へ)				140,500	63,223	77,277	

項目は、予算書の項目毎に整理する。

領収書は、支出項目毎、日付順、番号順に整理する。
領収書がとれないバス代・電車代等は代表者の支払い証明書を付ける。
領収書の宛名はグループ名にする。

雑費

食料品・食事・弁当・菓子・ジュース・薬品代
タクシー・フェリー・バス・電車・JR運賃・ガソリン
コピー・行事の道具・材料・写真現像・文房具・用紙類・切手・本代
動物園・水族館・植物公園・観光農園入園料
講師・ボランティア交通費
地域活動推進事業グループ会費
特別支援学校使用に伴う電気料